
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «24» мая 2023 года № 1161/57-23-6 

РЕШЕНИЕ 

О признании утратившей силу части 3 
решения Городской Думы города 
Южно-Сахалинска от 24.06.2022 
№ 972/44вн-22-6 «Об отчете мэра 
города Южно-Сахалинска 
о результатах своей деятельности, 
деятельности администрации города 
Южно-Сахалинска за 2021 год, в том 
числе о решении вопросов, 
поставленных Городской Думой 
города Южно-Сахалинска» 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города 
Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Признать утратившей силу часть 3 решения Городской Думы города  
Южно-Сахалинска от 24.06.2022 № 972/44вн-22-6 «Об отчете мэра города  
Южно-Сахалинска о результатах своей деятельности, деятельности администрации города 
Южно-Сахалинска за 2021 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Городской 
Думой города Южно-Сахалинска». 

2. Решение направить в администрацию города Южно-Сахалинска. 
3. Опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня». 
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянный Комитет Городской 

Думы города Южно-Сахалинска по Регламенту и местному самоуправлению  
(Логвинов И.В.). 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска     О.Е.Логачев 


